

Årsrapport for 2021

**Staircase Consulting ApS
Strandvejen 230B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25 23 64 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Lars Gjølås-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staircase Consulting ApS Strandvejen 230B 2920 Charlottenlund
	Telefon: 23 34 80 20 Telefax: 97 16 84 80
	Hjemmeside: www.staircase.dk
	CVR-nr.: 25 23 64 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 27. januar 2000
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Gjølås-Andersen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for management, salg og markedsføring og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.048.391, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.002.989.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.784.022	423.618
Personaleomkostninger	1	-548.688	-327.349
Resultat før finansielle poster		1.235.334	96.269
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.347	-194.145
Finansielle indtægter	2	12.084	9.019
Finansielle omkostninger		-12.675	-8.977
Resultat før skat		1.326.090	-97.834
Skat af årets resultat	3	-277.699	0
Årets resultat		1.048.391	-97.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		933.991	-97.834
		1.048.391	-97.834

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.104	42.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.485	78.167
Andre tilgodehavender		161.488	0
Tilgodehavender		767.077	120.424
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.216	1.103
Værdipapirer		1.216	1.103
Likvide beholdninger		757.180	63.974
Omsætningsaktiver i alt		1.525.473	185.501
Aktiver i alt		1.525.473	185.501

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		763.589	-170.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital	5	1.002.989	-45.402
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.457	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.976	83.550
Selskabsskat		164.798	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.695	0
Anden gæld		47.470	147.353
Periodeafgrænsningsposter		22.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser		522.484	230.903
Gældsforpligtelser i alt		522.484	230.903
Passiver i alt		1.525.473	185.501
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-170.402	0	-45.402
Årets resultat	0	933.991	114.400	1.048.391
Egenkapital 31. december 2021	125.000	763.589	114.400	1.002.989

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	478.864	323.948
Pensioner	63.586	0
Andre omkostninger til social sikring	6.238	3.401
	<u>548.688</u>	<u>327.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.971	9.019
Kursreguleringer	113	0
	<u>12.084</u>	<u>9.019</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>277.699</u>	<u>0</u>
	<u>277.699</u>	<u>0</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	77.501	77.501
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>77.501</u>	<u>77.501</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-77.501	-77.501
Årets resultat	91.347	-194.145
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>-91.347</u>	<u>194.145</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-77.501</u>	<u>-77.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FlairX ApS	Klampenborg	100%	-179.098	91.347

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Staircase Consulting ApS indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Staircase Consulting ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Lars Gjøls-Andersen

Øvrige nærtstående parter

FlairX ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Lars Gjøls-Andersen
Strandvejen 230 B
2920 Charlottenlund
